
1рискина

Утверждаю:
Генеральный дире

ООО "Комбинат школьного питания

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 7 до 11 лет 
Меню дневного рациона на 22.09.2025 

Согласовано: 
/Директор МБОУ Школы г.о.Самара

*

Итого за ПОЛДНИК СВО ккал-402, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-72

Выход (г)

__________—___ - ____ . \ ■_______________  
г. 

Наименование блюда
----------------------------------------

эн. цен. (ккал), белки (г), углев^ы-дг^, ' 
витамины (мг), микроэлементы (йг)

s •£. А с0'

Стоимость 
питания 

(руб)

15
40

Завтрак 
Сыр порционно.
Яйцо вареное

\ /Г О . ' 7 0 3 '/
ккал-52, Белки-4, Жиры-4
ккал-63, Белки-5, Жиры-5

200/5 Каша Дружба вязкая молочная с маслом 
сливочным

ккал-196, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-30

200 Чай с молоком и сахаром ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13

40 Хлеб пшеничный. ккал-121, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-22

500 Итого за Завтрак ккал-505, Белки-20, Жиры-18, Углеводы-65 90-00
Обед

200/5/1

100

Борщ с капустой и картофелем со 
сметаной и укропом
Шницель "Деликатесный " с соусом 
томатным

ккал-91, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-И

ккал-203, Белки-7, Жиры-15, Углеводы-10

180 Вермишель отварная с маслом 
сливочным и икрой кабачковой

ккал-219, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-35

200 Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

776 Итого за Обед ккал-823, Белки-22, Жиры-29, Углеводы-118 115-00
Полдник

100 Кекс "Домино" ккал-483, Белки-7, Жиры-25, Углеводы-59

200 Чай со смородиной. ккал-39, Углеводы-10

300 Итого за Полдник ккал-523, Белки-7, Жиры-25, Углеводы-68 50-00
Полдник СВО

100 Гребешок "Школьный" ккал-357, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-61 -

200 Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 //

Зав. производством Бухгалтер - 
калькулятор

Макарова Е.Е.

300 32-15

Брюнчугина Е.Н.



блюда

250/5

ООО "Комбинат школьного питания
МБОУ Школа № 175 г.Самара с 12 и старше 

Меню дневного рациона на 22.09.2025 
/Согласовано: /

Директор МБОУ Школы г.о.Самара ; ?
* о г 0 \

I
эн. цен. (ккал), белки (г), угле! питаниявитамины (мг), микроэлементы,(мг) L

3 I (РУ

15
40

200
40

Завтрак
Сыр порционно. ккал-52, Белки-4, Жиры-4
Яйцо вареное ккал-63, Белки-5, Жиры-5

Каша Дружба вязкая молочная с маслом ... г „
ккал-260, Белки-7, Жиры-8, Углеводы-41сливочным.

Чай с молоком и сахаром
Хлеб пшеничный.

- оу < ° /ъ

<4 Д » * с/'

ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13
ккал-121, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-22

97-00550 Итого за Завтрак ккал-569, Белки-22, Жиры-20, Углеводы-76

Обед

250/5/1 Борщ с капустой и картофелем со 
сметаной и укропом.

-Г

ккал-100, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-11

100 Шницель "Деликатесный"с соусом 
томатным ккал-203, Белки-7, Жиры-15, Углеводы-10

180 Вермишель отварная с маслом 
сливочным и икрой кабачковой ккал-219, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-35

200 Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15
60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33
40 Хлеб ржаной ккал-89, Белки-3, Углеводы-19

836 Итого за Обед ккал-854, Белки-23, Жиры-30, Углеводы-123 133-00
Обед №2

10/250/ Суп картофельный с пшеном с рыбой и, ' г г ‘ ккал-131, Белки-5, Жиры-4, Углеводы-201 укропом
п Филе куриное тушёное с томатным .IUU ккал-192, Белки-13, Жиры-15, Углеводы-3соусом
.... Каша гречневая вязкая с маслом ... „ . _180 ккал-168, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-25сливочным
200 Напиток U3 плодов шиповника. ккал-100, Белки-1, Углеводы-24
60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33
30 Хлеб ржаной . ккал-67, Белки-2, Углеводы-14
831 Итого за Обед №2 ккал-839, Белки-31, Жиры-27, Углеводы-118 133-00

Полдник
150 Кекс "Домино", ккал-625, Белки-10, Жиры-37, Углеводы-63
200 Чай со смородиной . ккал-39, Углеводы-10
350 Итого за Полдник ккал-664, Белки-10, Жиры-37, Углеводы-73 60-00

Полдник СВО
150 Гребешок "Школьный". ккал-396, Белки-12, Жиры-12, Углеводы-61 ,
200 Чай С сахаром. ккал-45, Углеводы-11 //
350 Итого за Полдник СВО ккал-441, Белки-12, Жиры-12, Углеводы-72 // 48-54

Зав. производством МакароваЕ.Е. Бухгалтер- \БрюнчугинаЕ.Н.
 калькулятор /



ШТ

00

100
100

100

100

25/20/5 
20/50
100

250/5/1

12,5/25 
0/5/1
100

75

250/10

80

55

70/5

70/50
100
100
90
165
100
105

50/30/1
50/5

150/20/
5

100

180

100

100

100
100
100
200
100
100
100
100
100
100

100

200
200
200

200/7
200

ООО "Комбинат школьного питания

МБОУ Школа № г.о.Самара 3 день
Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 22.09.2025

Т.Н.Аврнскина

Наименование блюда

Л овощной 
ет с сельдью 

т "Бодрость" 
зат "Квартет" 

плат из свежих помидоров и огурцов с 
луком репчатым.
Салат из свежих огурцов с луком 
репчатым
Салат из свежих томатов с луком 
зеленым.
Салат из свеклы с сыром и чесноком. 
Салат из свеклы с черносливом.
Салат из белокочанной капусты с 
морковью.
Салат из квашеной капусты с 
репчатым луком
Сельдь соленая с луком
Яйцо вареное с икрой кабачковой 
Брускетта "Большая перемена " 
Борщ с капустой и картофелем со 
сметаной и укропом.
Борщ с капустой, картофелем, 
цыпленком, сметаной и укропом . 
Рыба запеченая со сметанным соусом. 
Филе куриное запеченое под сырным 
соусом
Каша Дружба вязкая молочная с маслом 
сливочным
Шницель "Деликатесный " с соусом 
томатным.
Сосиска отварная.
Зразы из говядины с луком и яйцом с 
маслом сливочным
Печень тушеная в соусе 
Стейк "Курочка Ряба" 
Шашлык из филе птицы.
Ёжики мясные с томатным соусом. 
Индейка отварная с рисом и овощами 
Цыплята отварные.
Пельмени мясные отварные с маслом 
Буше из печени.
Оладьи из печени с маслом сливочным

Макаронные изделия отварные с сыром

Вермишель отварная с маслом 
сливочным.
Вермишезь отварная с маслом 
сливочным и икрой кабачковой 
Каша гречневая рассыпчатая с 
Каша гречневая рассыпчатая с 
овощами.
Каша пшённая с маслом.

маслом.

Капуста тушеная белокочанная.
Картофельное пюре с маслом.
Картофель по-деревенски запеченый 
Пюре гороховое с маслом сливочным 
Рис отварной
Рис отварной с овощами.
Рагу из овощей с соусом.
Капуста брокколи запечённая
Капуста цветная запечённая
Макаронные изделия отварные с маслом 
сливочным.
Напиток клюквенный Школьный
Сок в ассортименте
Чай с сахаром.
Чай с лимоном и сахаром.
Чай с молоком и сахаром

Зав. производством I)

ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

эн. цен. (ккал), белки (г), углевод! 
витамины (мг), микроэлементы

ккал-124, Белки-1, Жнры-10, Углеводы- 

ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-
ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы- 

ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3

(Ьгласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара

65-00

65-00

ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8

ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19

ккал-86, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-9

ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2

ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4 

ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24

ккал-100, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-11

ккал-145, Белки-5, Жиры-8, Углеводы-14

ккал-155, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5

ккал-111, Белки-19, Жиры-3, Углеводы-1

ккал-293, Белки-7, Жиры-11, Углеводы-41

ккал-188, Белки-6, Жиры-14, Углеводы-9

ккал-143, Белки-6, Жиры-13

ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10

ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10 

ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7 

ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1 

ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10 

ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31 

ккал-244, Белки-25, Жиры-16

ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19

ккал-164,
к калЛ^ЙЦЗ&тк и-9 Ж и р ь7-1 <0

к^л-^7 1<Белки-11, ЖирЫ-Ж Уг
П о z г, \о
к(Гй.т;127, Белк1

75-00

45-00
45-00

25-00

50-00

50-00
35-00
45-00

25-00

38-00

130-00

88-00

40-00

50-00

40-00

75-00

Углеводы-8 

£ь$Ьводы-6

112-00 
95-00
115-00 
60-00 
78-00
75-00 
62-00
72-00 
60-00

.1-35 45-00

>ы-3, У>2 документов)^ xh 
ккал-2\119/Белки-6, Жиры-6, Угл^ярдырБ^ 

\кал-гЙкЙцки-6, ЖирьнФ’У/деводотОб

Kth^vhSp, Бглк?Р5, Жи^1-5-, УгдейрФ>1-25

20-00

30-00

20-00

30-00

ккал-1
О $Уу 

£ягёводы-25

ккал-76, Белки^Т, ЖирььЗ, Углеводы-9 

ккал-65, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-7 

ккал-367, Белки-6, Жиры-22, Углеводы-37 

ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22 

ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22 

ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18 

ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10 

ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5 

ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3

ккал-133, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-23

ккал-62, Углеводы-15

ккал-136, Белки-1, Углеводы-33

ккал-45, Углеводы-11

ккал-46, Углеводы-11

ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13

Макарова Е.Е. Бухгалтер - 
калькул

кчугина Е.Н.

25-00
25-00
10-00
20-00
20-00

15-00
35-00
40-00
80-00
15-00
20-00
30-00
30-00
90-00

100-00

20-00


