ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 7 до 11 лет Меню дневного рациона на 22.09.2025 Согласовано:

Генеральный директор 200 "КШП"

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Т.Н. Хирискина

Выход (г) Наименование блюда эн. цен. (ккал), белки (г), углеводог (г), витамины (мг), микроэлементы (мг) 15 Сыр порционно. ккал-52, Белки-4, Жиры-4 40 Яйцо вареное ккал-63, Белки-5, Жиры-5 Каша Дружба вязкая молочная с маслом сливочным	Стоимость питания (руб)
15 Сыр порционно. ккал-52, Белки-4, Жиры-4 40 Яйцо вареное ккал-63, Белки-5, Жиры-5 200/5 Каша Дружба вязкая молочная с маслом ккал-196, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-30	Coling (
15 Сыр порционно. ккал-52, Белки-4, Жиры-4 40 Яйцо вареное ккал-63, Белки-5, Жиры-5 200/5 Каша Дружсба вязкая молочная с маслом ккал-196, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-30	Capaci
200/5 Каша Дружсба вязкая молочная с маслом ккал-196. Белки-5. Жиры-6. Углеводы-30	
жкал-19b, bелки-5, жиры-6, углеводы-50	
200 Чай с молоком и сахаром ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13	
40 Хлеб пшеничный. ккал-121, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-22	
500 Итого за Завтрак ккал-505, Белки-20, Жиры-18, Углеводы-65	90-00
<u>Обед</u>	
200/5/1 Борщ с капустой и картофелем со сметаной и укропом ккал-91, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-11	
100 Шницель "Деликатесный" с соусом ккал-203, Белки-7, Жиры-15, Углеводы-10	
180 Вермишель отварная с маслом сливочным и икрой кабачковой ккал-219, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-35	
200 Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15	
60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33	
30 Xлеб рэканой. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14	
776 Итого за Обед ккал-823, Белки-22, Жиры-29, Углеводы-118	115-00
<u>Полдник</u>	
100 Кекс "Домино" ккал-483, Белки-7, Жиры-25, Углеводы-59	
200 Чай со смородиной. ккал-39, Углеводы-10	
300 Итого за Полдник ккал-523, Белки-7, Жиры-25, Углеводы-68	50-00
Полдник СВО	
100 Гребешок "Школьный" ккал-357, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-61	
200 Чай c сахаром. ккал-45, Углеводы-11	
300 Итого за Полдник СВО ккал-402, Белки-8, Жиры-9, Углеводы-72	32-15
the state of the s	нугина Е.Н.

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 12 и старше Меню дневного рациона на 22.09.2025

фогласовано:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

ректор ООО "КЦЦТ" Т.Н.Аврискина Стоимость эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), Наименование блюда питания витамины (мг), микроэлементы (мг) Завтрак 15 Сыр порционно. ккал-52, Белки-4, Жиры-4 40 Яйцо вареное ккал-63, Белки-5, Жиры-5 Каша Дружба вязкая молочная с маслом 250/5 ккал-260, Белки-7, Жиры-8, Углеводы-41 сливочным. 200 Чай с молоком и сахаром ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13 40 Хлеб пшеничный. ккал-121, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-22 Итого за Завтрак ккал-569, Белки-22, Жиры-20, Углеводы-76 550 97-00 Обед Борщ с капустой и картофелем со 250/5/1 ккал-100, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-11 сметаной и укропом. Шницель "Деликатесный" с соусом 100 ккал-203, Белки-7, Жиры-15, Углеводы-10 томатным Вермишель отварная с маслом 180 ккал-219, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-35 сливочным и икрой кабачковой 200 Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15 60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33 40 Хлеб рысаной ккал-89, Белки-3, Углеводы-19 836 ккал-854, Белки-23, Жиры-30, Углеводы-123 Итого за Обед 133-00 Обед №2 10/250/ Суп картофельный с пшеном с рыбой и ккал-131, Белки-5, Жиры-4, Углеводы-20 укропом Филе куриное тушёное с томатным 100 ккал-192, Белки-13, Жиры-15, Углеводы-3 соусом Каша гречневая вязкая с маслом 180 ккал-168, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-25 сливочным 200 Напиток из плодов шиповника. ккал-100, Белки-1, Углеводы-24 60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33 30 Хлеб рэканой. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14 Итого за Обед №2 ккал-839, Белки-31, Жиры-27, Углеводы-118 831 133-00 Полдник 150 Кекс "Домино", ккал-625, Белки-10, Жиры-37, Углеводы-63 200 Чай со смородиной. ккал-39, Углеводы-10 Итого за Полдник ккал-664, Белки-10, Жиры-37, Углеводы-73 350 60-00 Полдник СВО 150 Гребешок "Школьный". ккал-396, Белки-12, Жиры-12, Углеводы-61 200 Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 Итого за Полдник СВО ккал-441, Белки-12, Жиры-12, Углеводы-72 350 48-54

Зав. производством

Макарова Е.Е.

Бухгалтер калькулятор Брюнчугина Е.Н.

МБОУ Школа № г.о.Самара 3 день

Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 22.09.2025

Оргласовано: Директор МБОУ Школы г.о.Самара

	Т.Н.Аврискина	Imperior Minos Ekons I.o. Camapa	3/063/
	Аанменование блюда	эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), к витамины (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
	л овощной	ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7	×40-00
	ет с сельдыо	ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
	лі "Бодрость"	ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
	ат "Квартет"	ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3	75-00
1	алат из свежих помидоров и огурцов с луком репчатым.	ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
11	Салат из свежих огурцов с луком репчатым	ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
00	Салат из свежих томатов с луком зелёным.	ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	75-00
100	Салат из свеклы с сыром и чесноком.	ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8	45-00
100	Салат из свеклы с черносливом.	ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19	45-00
100	Салат из белокочанной капусты с морковью.	ккал-86, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-9	25-00
100	Салат из квашеной капусты с репчатым луком	ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	50-00
	Сельдь солёная с луком	ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2	50-00
20/50	Яйцо вареное с икрой кабачковой	ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4	35-00
100	Брускетта "Большая перемена"	ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24	45-00
250/5/1	Борщ с капустой и картофелем со сметаной и укропом.	ккал-100, Белки-2, Жиры-5, Утпеводы-11	25-00
0/5/1	Борщ с капустой, картофелем, цыпленком, сметаной и укропом .	ккал-145, Белки-5, Жиры-8, Углеводы-14	38-00
100	Рыба запеченая со сметанным соусом.	ккал-135, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5	130-00
75	Филе куриное запеченое под сырным соусом	ккал-111, Белки-19, Жиры-3, Углеводы-1	88-00
250/10	Каша Дружба вязкая молочная с маслом сливочным	ккал-293, Белки-7, Жиры-11, Углеводы-41	40-00
80	Шницель "Деликатесный" с соусом томатным .	ккал-188, Белки-6, Жиры-14, Углеводы-9	50-00
55	Сосиска отварная.	ккал-143, Белки-6, Жиры-13	40-00
70/5	Зразы из говядины с луком и яйцом с маслом сливочным	ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10	75-00
70/50	Печень тушёная в соусе	ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10	112-00
100	Стейк "Курочка Ряба"	ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7	95-00
100	Шашлык из филе птицы.	ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1	115-00
90	Ежики мясные с томатным соусом.	ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10	60-00
165	Индейка отварная с рисом и овощами	ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31	78-00
100 105	Цыплята отварные.	ккал-244, Белки-25, Жиры-16 ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19	75-00 62-00
50/30/1	Пельмени мясные отварные с маслом Буше из печени.	ккал-164, Белин-11, Жиры-о, Уплеводы-19	72-00
50/50/1	Оладьи из печени с маслом сливочным	O H H O G	60-00
150/20/ 5	Макаронные изделия отварные с сыром	ккал-162, Велки-9, Жиры-16, Тяховоды-6	45-00
100	Вермишель отварная с маслом	ккал 177, Белки — Жиры-3, Углеволы-22	20-00
180	сливочным. Вермишель отварная с маслом	© 7.0 K V M C H T O B = ± 1 якал-2\9, Белки-6, Жиры-6, Углеводы÷38	30-00
100	сливочным и икрой кабачковой Каша гречневая рассыпчатая с маслом.	ккал-162 Белки-6, Жиры-4: У/деводы/26	20-00
100	Каша гречневая рассыпчатая с овощами.	ккал-163, Билки-5, Жиры-5, Углеводы-25	30-00
100	Каша пшённая с маслом.	ккал-133 Белка 4. Жары - Сиеводы-25	15-00
100	Капуста тушеная белокочанная.	ккал-76, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-9	35-00
100	Картофельное пюре с маслом.	ккал-65, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-7	40-00
200	Картофель по-деревенски запеченый	ккал-367, Белки-6, Жиры-22, Углеводы-37	80-00
100	Пюре гороховое с маслом сливочным	ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22	15-00
100	Рис отварной	ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22	20-00
100 100	Рис отварной с овощами.	ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18 ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10	30-00 30-00
100	Рагу из овощей с соусом. Капуста брокколи запечённая	ккал-91, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-10 ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5	90-00
100	Капуста орокколи запеченная Капуста цветная запечённая	ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3	100-00
100	макаронные изделия отварные с маслом сливочным.		20-00
200	Напиток клюквенный Школьный	ккал-62, Углеводы-15	25-00
200	Сок в ассортименте	ккал-136, Белки-1, Углеводы-33	25-00
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	10-00
200/7 200	Чай с лимоном и сахаром. Чай с молоком и сахаром	ккал-46, Углеводы-11 ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13	20-00 20-00
	010	1	